
UCHWAŁA NR XLIV/409/2017
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie przyjęcia dofinansowania z Funduszu Spójności lub zabezpieczenia jego zwrotu, 
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 dla projektu „Rozwój 
terenów zieleni w gminie Karpacz poprzez tworzenie i odnowienie terenów zieleni w celu poprawy 

środowiska”

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017r. 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie dofinansowania z Funduszu Spójności lub zabezpieczenie jego 
zwrotu, w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działania 2.5 
Poprawa jakości środowiska miejskiego na realizację przedsięwzięcia nr POIS.02.05.00-00-0139/16 
„Rozwój terenów zieleni w gminie Karpacz poprzez tworzenie i odnowienie terenów zieleni w celu 
poprawy środowiska”, w wysokości 2.585.232,89zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

Id: 74852C55-9803-41E0-823C-3DC59E9A71A2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017r. poz.
1875) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy,
o ile ustawy nie stanowią inaczej.
Projekt Gminy Karpacz pn. Rozwój terenów zieleni w gminie Karpacz poprzez tworzenie
i odnowienie terenów zieleni w celu poprawy środowiska” uzyskał decyzję o dofinansowaniu w
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020, Działania 2.5 Poprawa
jakości środowiska miejskiego.
Uchwała rady gminy w sprawie przyjęcia dotacji lub zabezpieczenia jej zwrotu jest wymaganym
przez NFOŚiGW załącznikiem do umowy o dofinansowanie projektu.
Podjęcie ninieszej uchwały umożliwi podpisanie umowy o dofinansowanie, a następnie realizację
projektu.

Id: 74852C55-9803-41E0-823C-3DC59E9A71A2. Podpisany Strona 1


		2017-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




